
 

 
 
 

SSEETTTTOORREE  TTEECCNNIICCOO    
 
 
 
 

 
 
DETERMINAZIONE N° 162                                                                      Del 27/11/2013 
 
 
OGGETTO: Impegno e Liquidazione  fattura n.VFC13/1438 del 11/10/2013 - ditta SoRiCal SpA  per 

servizio erogazione acqua uso idropotabile – Periodo: 01/07/2013 – 30/09/2013. 
                     CIG n°: Z6C0C93A81 
 
L’anno Duemilatredici il giorno Ventisette del mese di Novembre. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
adotta la seguente determinazione: 
 
Premesso: 
 Che in data 13 Giugno 2003 è stata sottoscritta la Convenzione per l’affidamento in gestione degli 

acquedotti regionali dalla Regione Calabria e dalla So.Ri.Cal S.p.A., incaricata della gestione 
operativa e del relativo servizio di erogazione di acqua per usi idropotabili ai Comuni; 

 Considerato, quindi, che il servizio su menzionato è ora gestito dalla Società Risorse Idriche 
Calabresi (So.Ri.Cal) con sede in Viale Europa, n° 35- Germaneto - 88100 Catanzaro; 

 Vista la fattura della ditta  suddetta n.VFC13/1438, dell’importo complessivo di € 9.991,93  
acquisita agli atti di questo Ente il 22/10/2013, prot. comunale n° 5822, relativa al consumo di acqua 
potabile periodo 01/07/2013 – 30/09/2013; 

 Ritenuto procedere alla relativa liquidazione;  
    Visto il D.Lgs n° 267 del 18/08/2000; 
    Visto il “Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori”;     
     Visto il Decreto del Sindaco n° 14 del 18/06/2013 con il quale sono state attribuite al sottoscritto le 

funzioni di  Responsabile Settore; 
 

DETERMINA 
 
     La premessa forma parte integrante del presente atto; 
 Di liquidare, come in effetti liquida, in favore della So.Ri.Cal  Spa, a saldo della fattura suddetta 

n.VFC13/1438, l’importo complessivo di € 9.991,93 comprensivo di IVA al 10%, per il consumo  
dell’acqua potabile relativo al periodo 01/07/2013 – 30/09/2013; 

 Di imputare la spesa sul Cap.1689 del BBiill..  22001133;;  
 Di dare atto che la presente determina  necessita del visto di regolarità contabile di cui all’art. 151 

comma 4 D.Lgs. n° 267/00. 
 

           
          

             IL RUP                                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE                               
F.to Ing. Ferruccio Celestino                         F.to  Ass. LL.PP. Roberto Filippelli 

                                                                                             
_____________                                                                             _____________ 

 

N° Reg. Gen. 470 

Del  09/12/2013 

CCOOMMUUNNEE  DDII  ZZUUMMPPAANNOO  
8877004400            ((PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa))  



 

                         
 
 
 
 

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 
(ART. 151  D.Lgs.  n° 267/2000) 

 
Si attesta che la spesa trova copertura al titolo ____________ funzione ____________ 
Servizio_________________ In. ________________ (ex Cap. _______________ ) Bilancio 
________________________ 
                                                                  
 

 IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 
                                  
              ___________________________        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N° _____ 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante inserzione sull’Albo Pretorio on line del Comune 
in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì __________________ 
                          
 
 
 

        L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 

                      ________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


